
 

_____________________________________________________________________________Strona 1 z 2 

Modernizacja i przebudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Baranów 

Baranów, dnia 12 stycznia 2018 r. 

 

SG.271.8.2.2017 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Modernizacja i przebudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Baranów”  

 

 Gmina Baranów, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U z 2017 r. 

poz. 1579 ze zm.), podaje informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym przetargu, które odbyło się w dniu 12 stycznia 2018 r. o godz. 10:15. 

 Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

Część I: 510 633,30 zł, 

Część II: 86 100,00 zł, 

Część III: 24 600,00 zł. 

 W postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy CZĘŚĆ I CZĘŚĆ II CZEŚĆ III 

Cena brutto Okres 

gwarancji (w 

latach) 

Cena brutto Okres 

gwarancji (w 

latach) 

Cena brutto Okres 

gwarancji (w 

latach) 

1.  EKOTECHNIKA Grzegorz 

Grudzień ul. Kwiatowa 12, 21-

040 Świdnik 

n/d n/d 126 690,00 5 n/d n/d 

2.  Emil Majewski ul. Solna 5/15, 

20-021 Lublin 

521 520,00 5 n/d n/d n/d n/d 

3.  Firma Gutkowski Gutkowski 

Jan ul. 17 stycznia 92, 64-100 

Leszno 

645 459,55 5 195 204,71 zł 5 n/d n/d 



 

_____________________________________________________________________________Strona 2 z 2 

Modernizacja i przebudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Baranów 

4.  PUPH „Benerat i Syn” s.c. 

Benerat Maciej, Benerat 

Wojciech ul. Żytnia 4, 26-600 

Radom 

498 155,74 5 135 300,00 5 n/d n/d 

5.  Konsorcjum firm: Lider - 

Famiko-Bud Sp. z o.o. al. 

Kraśnicka 127/129, 20-718 

Lublin  

Partner -TAR-MAX Tomasz 

Rzucidło Strzeszkowice Duże 

155, 24-220 Niedrzwica Duża 

431 164,40 5 n/d n/d n/d n/d 

6.  Famiko – Bud Sp. z o. o. al. 

Kraśnicka 127/129, 20-718 

Lublin 

n/d n/d 201 273,03 5 147 600,00 5 

7.  TOMIX Wojciech Osiecki ul. 

Kopernika 47, 21-100 

Lubartów 

605 800,00 3 n/d n/d n/d n/d 

 


